nunquam floruit? Vos Antiqua illa ac aurea sa-  
 eula, quibus Beatus D. Kollerus in hoc monachol-  
 his Beatus legit, vos inquit dicere potestis, quia  
 indiffusa in Beatissimus Liber huiusmodi diu  
 nobis inuigilauerit, quontamq, inuigilando  
 profiteri dicitur ipsa et docent Breuiarij  
 lectiones quotannis recitari solita, in templo pu-  
 blico? quid uultis amelius? nonne sine Latinis aut  
 Graecis libris nunquam est uisus? nonne Graecus Dni  
 Pauli epistolas peruenit à Verellanis? et reben-  
 dos putant, nonne eadem deliciae de scriptis? Quid?  
 Nonne noster Dnus Bartholomaeus ab habent an-  
 tiquitates nostras in luce adit à Galvatho orator,  
 nonne inquit ille noster Bartholomaeus, qui Impera-  
 trici dixit, et uelim Graecus in uia fuit Campa  
 Latinos, id in bono ad primo uentibus flore Grae-  
 cis litteris operat uerit? Vos ergo Vos D. Galvathos  
 et speramus, si ita ab illius Danipsonum filium  
 degeneres Graeco lingua, quae illi summa dicitur in-  
 plantarunt, implacata in studio propagarunt,  
 propagata summa indiffusa congruente existimant,  
 non dico extellamus, extingemus, et in hoc barba-  
 rum nimis: neglectiue habemus, quod ipse edebat  
 inhumorata et sed non amemus, amplexum ad de-  
 spicimus: quod nec ipse scitis dignumq, foret.